UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROGRAMA MANIVA TAPAJÓS

SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROGRAMA MANIVA TAPAJÓS

EDITAL 14/2024 - IBEF

O Programa Maniva Tapajós torna público o resultado da homologação dos candidatos

inscritos para a seleção de bolsistas do Edital nº 14, de 28 de outubro de 2024.

RESPOSTA DE RECURSO – RESULTADO FINAL DE CANDIDATOS

NOME DO(A)

CANDIDATO
TIPO DE BOLSA O (A)

DESCRIÇÃO

DO RECURSO

RESPOSTA DO

RECURSO

Joao Marcos Batista

de Souza

C - Engenheiro Agrônomo em

Juruti/PA (Projeto Maniva

Tapajós – Alcoa)

Solicito revisão

da pontuação

relativa aos itens

6.3, 6.4  e 6.5 do

edital.

 A comissão após

análise do recurso

apresentado pelo

candidato, a nota foi

recalculada de 6,71

para 6,88.

Santarém, Pará, 20 de novembro de 2024.

Eliandra de Freitas Sia

Coordenadora do Programa Maniva Tapajós